
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/213/

Código da publicação: 213

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 00:55:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo/Ano: 127/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2018 13:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ NA AVENIDA 18 DE JUNHO, BASTOS/SP
Resumo:
RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ NA AVENIDA 18 DE JUNHO, BASTOS/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2018 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

11/10/2018 00:00:00 MEMORIAL Baixar

11/10/2018 00:00:00 CALCULOS Baixar

11/10/2018 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

11/10/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/213/precapeamento-asfaltico-em-cbuq-na-avenida-18-de-junho-bastosspp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14043ea2562d0ee899cfbb0947dd083a.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a6dac06ad397e9f8a1caa748bfd366e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/881b7c9dc523ffac107fca99570a0de9.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d12a07b6974b6c66c5e1db61fbc977a6.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f65f1a292d081a74d74e36fd6b13478c.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/10/2018 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b2c176c6c54738e760cdd2d8ffb7d63.pdf

